COMUNE DI CALAMONACI

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO
1_ ORIGINALE
[ _coria
SETTORE AMMINISTRATIVO —AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

o

M. g’,f Ougetto : Liquidazione fattura n.14/PA del 04/02/2020 alla Coop. Gio.Mar di Raffadali | N. £
Reg. - per il servizio assistenza disabile mese Gennaio 2020. Reg.
(Ger Settore

['anno duemilaventi il giomn
Municipale, il sottoscritto Dott

Generali, in virti della Determi
dell’art.51 comma 3 bis della leg

Amministrativo Affari Generali;

Premesso :

che il sig. D.L.C. essendo affet
tore

provvedimento dell’Amministra
comunita alloggio Gio.Mar con 3

Dato atto che la Soc. Coop. GIC
del 04/02/2020 di € 1.918,10. il

VISTA la disponibilita del capit¢

IL DIRIGENTE

0 3' 7, del mese di Marzo n Calamonaci nella sede del Palazzo
Giuseppe Cunetto Dirigente del Scttore Amministrativo Affan
nazione Sindacale n.26 del 14.10.2008 di attribuzione, al sensi

ge 08.06.1990 n.48, dell’incarico delle funzioni dirigenziali settore

DETERMINAZIONE

to da schizofrenia ¢ stato inserito. a partire dal 20/07/02015 con
di sostegno nominato dal Giudice tutelare, presso la struttura
ede a Raffadali via Garibaldi 25;

) MAR  ha richiesto, a seguito della emissione della fattura n.14/PA
bagamento mensile della retta relativo al mese di Gennaio 2020;

Wlo 1153072 di € 5.956,12 imp. n. 1541/2019 sub. 2;




Di liquidare e pagare 1
con scde in Via Garib
ricovero per DL.C. per
Imputare la spesa di €
Accreditare la somma

Di rimettere copia dells
competenza e al Messo

DETERMINA

somma complessiva di € 1.918,10 alla Soc. Coop. GIO.MAR

di n.25 Raffadali relativa al pagamento della retta mensile di

il mese di Gennaio 2020, come sopra meglio specificato;
1.918,10 al Cap.11530/2 imp. 1541 sub.2 del Bilancio 2019;
A codice TBAN: 1T395030690960610000013304;
y presente al Dirigente del Setlore finanziario per i provvedimenti di
comunale per la pubblicazione all”Albo pr etorio.

r’ 1, \.ﬁi ;:ﬂ: “‘H‘
Wﬂ: Dmgentt, Settore

m,mlmﬂratwu
erali
etio

.Lee

,..-

ol
/.
L

\ :Dutl.(:m.




COMUNE DI CA] AMONA*&I

FI(DV]N‘FIA UI AI:.-R]GFN‘TO

SETTORE SERVIZI FINAN ZI{&RI ETRIBUTARI

GGE PT{: determinazione d

Fgito: Visto

Calamonaci, i |

Vis

ATTEST.

{ai sensi deghi

Calamonact, 1t _

capitolo D - "% MRl

é’D dt‘.ii ?J 292‘* 21l

irigenziale 1. 7.8 2 R .rs. o

VERIFICA CONTABILE

impegno n. \56\ _ annoZ0¥- Sk b

\\&x__'

'O DI RE{}OLAEI’E Al LﬂNTABHJE
ANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Arit. 147 bis, comma | e 133, comma 5 del I Lps. 26772000 « ss.mmLiL)




